Giustizia amministrativa che svolgono attività tecniche nell’ambito degli appalti pubblici (Progettisti 

interni, verificatori di conformità, RUP, direttori dell’esecuzione (DEC), direttori dei lavori (DL)), per la 

durata di 36 mesi per un importo di euro 89.700,00 (ottantanovemilasettecento/00) al netto dell’IVA, da 

espletarsi in modalità telematica tramite piattaforma Portale Appalti&Contratti, di nominare, ai sensi della 

legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, Responsabile Unico del Progetto 

(RUP) l’Avv.